
保 護 者 各 位 令和３年３月９日

那覇市立垣花小学校

校 長 宮城 弘之

（公印省略）

家庭訪問のお知らせ

春の訪れを感じさせる今日この頃ですが、保護者の皆様におかれましては

ますますご清祥のことと存じます。また、平素から学校教育活動へのご支援

に感謝申し上げます。

本校は今年度家庭訪問を行う予定でしたが、新型コロナウイルス感染拡大

防止の観点から中止といたしましたが、次年度も引き続き家庭訪問を行う方

向で計画を立てています。

年度初めの忙しい時期の訪問になりますが、保護者の皆様のご理解とご協

力をよろしくお願いいたします。

なお、基本的には、全世帯玄関先訪問（１０分程度）とさせていただきま

す。 また、感染状況次第では中止になる可能性もあり得る旨、ご承知おきくだ

さい。

記

１．日 時 令和３年４月 19日（月）～ 22日(木）

２．地区の割当

４月１９日（月）・・・奥武山、校区外、小 禄

４月２０日（火）・・・鏡 原

４月２１日（水）・・・山下Ａ（山下町 29～ 31）
山下Ｂ（山下町 18、24～ 28）

４月２２日（木）・・・山下Ｃ（山下町 17、19～ 23）
山下Ｄ（山下町１～ 16）官 舎、垣花町

３．家庭訪問期間中の下校時刻

特別日課５校時のため１４時１０分頃の下校となります。

※ 家庭調査票は後日配布します。４月９日までに担任への提出をお願いします。

※ 訪問日に関しては、割当の地域にて行います。また、訪問時間に関しては、移動時間

や希望時間の重複等から、若干の変更がでる可能性があります。ご理解、ご協力の程、

よろしくお願いします。なお、決定した訪問時間は追って担任から連絡いたします。


